



**SAMODZIELNY ZESPÓŁ PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA PRAGA POŁUDNIE**

04-082 Warszawa, ul. Krypska 39

Dyrektor tel/fax 22 810-06-04
Centrala tel. 22 813-30-51, fax 22 810-11-63



AZ.26.1201.2023

Warszawa 12.09.2023 r.

Dot. Zapytania ofertowego nr 28/23 na „**Sukcesywną dostawę probówek oraz akcesoriów do systemu próżniowego pobierania krwi wraz z dzierżawą analizatora**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania Zamawiający publikuje ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1:

1. Dotyczy zapisów umowy dzierżawy w § 4 ust. 5 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów umowy dotyczących międzynarodowej kontroli. Czy Zamawiający oczekuje zapewnienia pełnego cyklu kontroli w roku np.: Labquality oferuje maksymalnie 4 cykle w ciągu roku, czy oferent może zaproponować jeden cykl w ciągu roku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy dzierżawy w § 4 ust. 5.
Zamawiający oczekuje zapewnienia pełnego cyklu kontroli rocznej, co najmniej 4 razy/rok.

Pytanie 2:

2. Mając na względzie przepisy Ustawy Prawo zamówień publicznych, a w szczególności definicję zamówień publicznych zawartą w art. 7 pkt. 32 Ustawy, z której wynika, że umowa zawierana między zamawiającym a wykonawcą musi być odpłatna, jak i art. 29 ust. 1 Ustawy zabraniający zaniżania wartości zamówienia publicznego, zwracam się o możliwość wliczenia kosztów podłączenia aparatu do LSI oraz kontroli zewnątrzlaboratoryjnej do kosztów dzierżawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 3:

3. 1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku. Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0- 2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki probówki, czy też uchwytu, lub igły itp.).

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 4 Zapytania ofertowego, Zamawiający dopuścił wpisanie ceny jednostkowej w zaokrągleniu do więcej niż 2 miejsc po przecinku z zastrzeżeniem, że cena wynikowa wiersza/oferty będzie wyliczona w zaokrągleniu do 2 miejsc po przecinku. Zamawiający przypomina, że Wykonawca wpisuje w Załączniku nr 2, Formularzu asortymentowo-cenowym **CENY ZA OPAKOWANIA**, nie za sztuki. Dla doprecyzowania Zamawiający publikuje zmodyfikowany Załącznik nr 2 do Zapytania.

Zatwierdził:
Dyrektor SZPZLO
Warszawa Praga Południe
Ewa Łagodzka
w dniu 12.09.2023 r.